

## مشاور سابق رئیس جمهور روسیه: به رسمیت شناختن استقلال آبخازیا تایید نسل کشی است

جراید روسیه، دولت مردان روس را به تاجران استقلال شهرت داد ه اند

ل/سرویس گرجستان  
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان

به گزارش آران نیوز به نقل از روزنامه آخالی تاوبا چاپ تفلیس ،روسیه در تلاش برای تحقق بخشیدن به استقلال آبخازیا و اوستیای جنوبی، به هر روش ممکن متوسل می گردد تا کشورهای بیشتری این دو منطقه را به رسمیت بشناسند. جراید روسیه دولت مردان روس را به تاجران استقلال شهرت داد ه اند. . به نوشته جراید، روسیه با پول دادن به کشورها موفق به راضی کردن کشورها برای به رسمیت شناختن این دو منطقه نشده است.

بیانیه مهمی را در این هفته مشاور سابق رئیس جمهور روسیه اندره منتشر نمود .

اندره به رسمیت شناختن آبخازیا را مسخره کردن قوانین بین الملل می داند .

اندره به انتخابات ریاست جمهوری آبخازیا نیز اشاره نمود و گفت که حتی این امر که اتحادیه اروپا و ایالات متحد امریکا انتخابات را به رسمیت نشناختند باعث نشد تا بعضی از کشورها دست از به رسمیت شناختن آبخازیا بردارند .

اندره گفت: که انتخابات آبخازیا را دولتمردان روس به رسمیت شناختند و از کیفیت برگزاری انتخابات راضی بودند. به گفته وی جامعه جهانی نباید اجازه دهد که موارد مشابه باعث تمسخر کشورهای جهان شود .

وی افزود که وجود دولت کنونی آبخازیا فقط به این علت است که روسیه پشتیبان مالی و نظامی آنها می باشد .

امروز روسیه با صدای بلند دسراسر جهان درحال تبلیغ دولت آبخازیا و اوستیای جنوبی میباشد و چه ماهرانه توانست آن موضوع را که در دهه 1990 به آبخازیا رفت و 10000 هزار نفر غیر نظامی را تا رو مار کرد و در طی 20سال گذشته بالاتر از 300000 هزار نفر را از آن منطقه بیرون راند را سرپوش بگذارد .

چگونه می توان این همه جنایت را عادلانه و قانونی دانست . بیرون راندن مردم در سالهای 1992 & 1993؛ و حمله نظامی سال 2008 همه و همه بیانگر خشونت می باشد، در حالی که آینده آن منطقه روز به روز رو به وخامت می رود .

به گفته اندره ایلاریانو - فرق بین کوزوو و آبخازیا بسیار اساسی و زیاد می باشد. در مرحله اول اینکه در کوزوو بدترین جنایات را صربها مرتکب شدند زیرا نمی خواستند آنها جدا شوند ولی در آبخازیا این کار را جدای طلبان آبخاز و همیاران روس انجام دادند و دوم اینکه در کوزوو برگشت آوارگان امکان پذیر بود و آنها می توانستند به خانه های خود برگردند ولی این موضوع در آبخازیا امکان پذیر نبود.